
Verordening tot wijziging van de verordening op de heffing en invordering 

van Precariobelasting Zaanstad 2022 

De gemeenteraad van Zaanstad, 

  

gelet op Gemeentewet, art. 228 

  

besluit vast te stellen de ‘Verordening tot wijziging van de verordening op de heffing en invordering 

van Precariobelasting Zaanstad 2022’. 

  
  

  

ARTIKEL  I Wijziging verordening 
  

Artikel 4 ‘Vrijstellingen’, het vierde lid van deze verordening, wordt gewijzigd door toevoeging van 

de volgende tekst: 

  

De precariobelasting wordt niet geheven ter zake van het hebben van: 

j. banken, stoelen en tafels voor cafés, restaurants, lunchrooms en dergelijke inrichtingen ter uitoe- 

fening van het bedrijf. 

  

De tarieventabel behorende bij de Verordening op de heffing en invordering van Precariobelasting 

Zaanstad 2022, wordt gewijzigd door verwijdering van de volgende tekst: 

  

2. voor het hebben van banken, stoelen en tafels voor cafés, restaurants, lunchrooms en dergelijke 

inrichtingen ter uitoefening van het bedrijf per vierkante meter oppervlakte, per maand, en de 

onder 2 genoemde tarieven. 

  

ARTIKEL  II Inwerkingtreding 
Deze verordening treedt in werking met ingang van 1 januari 2022. 

  

ARTIKEL  III Citeertitel 
Deze verordening wordt aangehaald als: Wijziging op de verordening Precariobelasting Zaanstad 2022 

  

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Zaanstad in de vergadering van ____ 

De raad van de gemeente Zaanstad, 

de griffier, 

de voorzitter, 
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